OOKYMEHT NMOAMNMNCAH
QNIEKTPOHHOW MOANUCLIO

CepTudukar:
0265B59E0009AD048D412C6E56492981C3
Bnapeneu: Nswok Cepreit MBaHoBUY
OevicteuteneH: ¢ 13.04.2021 go 13.07.2022

. J

epXxpato unpekrtop

CO

. KysHenoBa»
C V. Nawok

2021 .

CocyfapCTBeHHOe GH/KETHOE NPOteccnoHanbHOe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXaeHue

CepanoBcKoi obnactu

«Tannukuii necotexHnyecknin konnemx M. H N. KysHeuosa»
WMHH/KIM 6654000835/663301001

icnonHeHwe nnaHa oMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATe/IbHOCTU OT
NPUHOCSALLIEN foxof aesTenibHocTy 3a 2020 .

HanmeHoBaHMe NnokasaTens

NToro poxoabl
NToro pacxogpl

B TOM yucne:
Onnarta TpyAa v Ha4YucneHUs Ha onnaTy Tpyjaa
(211)
Ycnyr csssu, (221)
TpaHcnopTHble ycnyru, (222)
KomMyHasbHble ycnyru, B T.4. (223)
ApeHaHas nnata 3a nonb30BaHue
NMYLLLECTBOM, (224)
PaboTbl, yCNyru no cogep>aHuio ABUXMUMOro
N HEeABUXMMOrO ycnyru, (225)
Mpoumne paboThl, ycnyru, (226)
PacuyeTbl No cTpaxoBaHuto (227)
Mpoumne pacxogbl, (290)
YBeNnnyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB,
(310)

YBennyeHune
3anacos, (340)

CTOMMOCTN MaTepunanbHbIX

NaBHbIN 6yxrantep

TbiC. pyo.

7687,9
7759,3

1245,3

7,8

61,7

158,5
6,8

163,1

1319,1
108,3
88,1

1096,2
3504,4

C . PomaHoBa
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